
V138

-
_
-
I

--
-Tn_
--__
----
-
E

_
----E
-
E

-
E

črsrn
pollšŤovrun

Česká pojištoovlla a.§.
Spálená 75í16,113 04 Praha 1, Českárepublika

IC 452,12956,

zapsaná v obcliodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7464,

--l
r,}
0o(oú
!
Nóo§o
G

O
N)
No
N{u§o
!
o,{

Ing. Daniela $strčilová, pojištění SME

(dále jen "poj išťovna")

PaN §ervi§ §.l1o.
Pražská 810/t 6, 102 00 Praha 702, Česká Republika

iČ 00677l59,

kterou zastupuje Pavel Němecjednatel

(dálejen "pojistník")

uzaťeli pojistnou smlouvu č. 52582216-t3

o pojištění odpovědnosti za škodu

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a,s,

Na základě dohody cbou smluvních stran došlo s účinností ode dne 26.2,2013 ke změně pojistné
smlouvy. Tímto se nahrazuje její pŤedchozl verze.

_
-
E

-E
-
.H

E_
---
--
-
--E
---
---
---
--I
-

strana 1 z 4



Č íslo pojistné smlouvy; 5258221 6-'1 3
Stavkdatu 26,2,2013

Kód produktu; D§

Pojištění odpovědnosti za škodu
1, ťIvoilní ustanovoní
1. 1. Pojištění sjednané touto pojístnou smlouvou se Ťidí Všeobecnými pojistnlhni podminkami pro pojištěn{ odpovědnosti za
škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplňkov/mi pojistrrými podminkami pro pojištění obecné odpovědnosti za
škodu podnikatele a průrnyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistnik tímto pro-
hlašuje, žb se s uvedenými pojistnými podminkami sezrrámil a podpisem této smlouly je přijimá,

1.2, PojiĚtěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Poj§těný přsdmět činmsff
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uve<lenými ve T ýpisu
z obchodního rejstříku vedeuého Městskýrn soudem v praze,oddíl C, vložka 524, .

2.2. Pojištěni se sjednává i pto případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěnýt jako pronajimatelem nemovitostí v roz-
sa hu, ktený nevyžaduj e živnostenské oprár,rrění.

3. Rozsah poiiřtěnt pojiltěná nebezpeěí
3. l . Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Paraurehy pojištěni v základnlm mzsahul
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limítem plněni 100 000 000,- Kč
Tento limit plnčni platí pro škody zapříěiněné po 3 |. 'l .2012.
Pro škody zapříčiněné před l , 8. 2012 platí sublimit plnění 60 000 000,- Kč

Pojištěni v základním rozsahrr se sjednává s úzetnním rozsahem
Pojištěni v základrrím rozsahu se sjednává se spoluírčastí

3.3. Nad úmec pojištění v základním rozsahrr se pojištěnt sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3,1. Doloára V70 Pojiště,ni odpovědnosti za škodu vaiklou jinek 19[ na zdrať, poškozením, ničenim nebo pobře-
šováním věci (či*té finnaěnl škody)
Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než
ťtrazem nebo jiným poškozenirn zdraví této osoby, poškozením, zniěenírn nebo pohřešovánim věci, kterou rná tato osoba ve
vlastnictvl nebo v užíváni.
Předpokladem vzniku práva na pinění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v
době trváni pojištění v sottvislosti s pojištěnou činností ncbo vztahy z této činnosti vypl;foajicími,
Pojištáií se však nevztahuje na odpovědnost za škodrr vzniklou prodlením se splrrěním smtuvní povirrnosti. Dále se po-
jištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančnich hodnotách, jejichž správou byl pojištěný povčřen, a na odpo-
vědnost za škodu vzniklou při obclrodováni s cennými papiry.
Pojištění se rovněž tevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenoupojištěným jako čtenem představenstva či dozorčí rady
jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu této doložky §e sj€dnává v rámci limifu plnění sjednaného pro pojištěni v základnim rozsahu,

Česká republika
5 000,_ Kč

300 000,- Kč
Česká republika

5 000,- Kč

Pojištěni v rozsahu tétó doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši
Pojištěni v rozsahu této dotožky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky §e sjednává se spoltlúčastí ve výši

3.3.2.DoložkoV73 Poji§těníodpovědnosťzaškodunavěcechpřeyzatýchpojištěným,ježm{ibýtpředmětemjehoávaztu
Odchylně od čl. 3 bodu l pism. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztalruje na odpovědnost za škodu na věcech převzarých
pojiŠtěnýnr, jež maji být předmětem jeho závazkrr, Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé polrřešováním věci. Po-
jištěni se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přeprar.trich smluv
Pojištční v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednanélro pro pojištční v základním roz§ahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se srrblinritern plnění ve výši 6 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s tlzemnim rozsahem Česká republika
Pojištění v roz§ahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve vrýši 5 000,- Kč

3.3.3. Doložkt V?9 Pojištěni náhrady nárkladů léčení vynaložených zdravotnl pojišťowou násleilke,n pracovnlho rlrazu nebo
nsmoci z povolání
Odchylně od VPPO§ a DPPP ss ujednává, že pojištění se vztalruje i na náhradu nákladů léčení lrynaloženýclr zdravotni pojiš-
tbwou na zdravotni péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

ýrana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 5258221 6-13
Stav k datu 26.2. 2013

Kód produktu: DS

Toio pojištění se však vztahujejen na připady, kdy na odpovědnost za pracolr:i úraz nebo nemoc z povotání, ke kteqýrn se ná-
klady na zdravotní péči vážoir, se vztahrrje zákonné pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele za škodu,při pracovním úrazu
nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trváni pojištění došto k pracovnínu tlrazu nebo byla 4,jištěna nemoc z po-
volání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištěnl v základnim rozsahu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublinritem plnění ve výši
Pojištěni v ťoz§alru této doložky se sjednává s územnirnrozsahem
I}ojištěni v rozsabu této doložky se sjednává se spoluťlčastí ve výši

3.3.4. Doložka V95 Pojřtění odpovědnosti za škodu způsobetrou provozgttr vozidla
Odchylně od ustar:oveni čl. 6 bodrr l písm. b) VPPOS se rrjednává, že pojištění se vztahr,rje na odpovědnost za §kodu způso-
bonou provozem vozidla,
Pojištění se nevztahrtje na odpovědnostza škoduzpůsobenou provozem vozidla v rozsahu, vjakém vznikl nárok na plnění z
poÝÍnně smlrtvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje ná odpo-
vědnost za škodu zpŮsobenou provozem vozidla při jeho úěasti na organizovaném motoristickém závodrt nebo sorrtěži,
PojiŠtěfií v rozsahu této doložky se sjednává v rámci iimitu plneni sjednaného pro pojištění v základnim rozsahu.

30 000 000,_ Kč
Česká republika

5 000,- Kč

l 000 000,- Kč
Česká republika

5 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni ve výši
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjedrrává s ťtzemním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúěastí ve výši

3.4. Odcltylně od ěl. 2 bodu 1 DPPP se ujednává, že pojištěnl §e ÝztahujÉ fia odpovědnost za finanční škodu vzniklou vlastní-
kovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitosti, tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou záva-
dou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komrtnikace, jejíž sjízdnost nebo schťldnost je povinen udržovat
pojištěný.

Na záktadě čl, 6 bodu 5 VPPOS se rrjednávÁ, že pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklort na zdraví nebo
usmrcením v příČinné souvislosti se zákfokem směfujicím k zabráněni vzniku škody na chráněných lrodnotáclr. Pojištěni
se rovněŽ nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklorr na zdraví nebo usmrcenim v příčinné souvis|osti s použitím donu-
covacích prostředkŮ, psa a služební zbraně strážníkem obecni (městské) policie. Pojištěni se dále nevztahuje na škodu
vzniklou pohŤešováním věci, která byta předmětem ochrany prováděné pojištěným,

3.5.OdchylněodčlánkulObodulVPPOSserrjednává,žezachraňovacinákladynazáchranuživotanobozdravíosob tta-
hradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného v pojistné smlouvě pro pojishré nebez-
pečí, kterého se zachraňovaci náklady týkají.

C. Po|lrtné za |ednotllvá poJlrtná nebezpe§
4.1. Podkladem pro výpočet pojistnélro pro pojištěni v základním rozsahu je výše ročních příjmťr pojištěného, kterójsou
předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného ěinl 0,879799 %o, Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v ioňském roce, ťesp. které
předpokládá, činí 78 000 000,- Kč, Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné po pojištění v základnínr rozsahu na další pojisfirý rok bude stanoveno na základě akhrální rrýše přijnrů pojištěnélro,
Za tímto účelem je pojištěný povinen za§lat pojišťor,ně nejpozctěji 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaie.

pojistné

Ročni pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěnlm činí 84 605,- Kč.

5. Poilabá doba r doba trv{ní poiirtné inlouyy
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počinaje dnem 26. 2, 2013. Ve smyslu zákona č. 3'I IZOO4 Sb,, o pojis-
tné smlouvě a o zmčně sorrvisejících zákonťr, v platllém zněni, se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek na datší pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna ne_
sdčlí druhému účasfuiíku smlouvy nejrnéně šest týdnů před uplynutím pojistného rokrr, že na dalším trvání pojištčni nemá
zájem. Datum obnovyje stanov€n na77,12. každého roku. Pro účely tohoto pojištěníjeposledním dnem pojistnélro rolan den

4.2. Přehled v základnim rozsahu a štění v rozsahu doložek
noložka č. Éoil§tná nebezneči poiistné v kč*

poiištění odnovědnosti za škodrr v základním rozsahu 68 624--
J doložka V70 540.-
3 do]ožka V73 12240.-
4 doložka V79 l
5 doložka V95 3 200.-

se o ročni poii

straně 3 z 4



-7

Č íslo pojistne srn|ouvy: 5258221 6-13

Siav k datu 26.2,2013
Kód produktu: D5

1| roce, který předcházi dni v následujícím kalendářním roce, ktery se dnem a měsícem shoduje s prvním dnerrr pojistného

roku,

6. Pojistné cetkem ! |eho tplatnort
l. Přehled k datu 26. 2.2afi za štění ná v Doil§tne slnlouvě

pořadové číslo název noiištěnl roční noiisíné v kč
1 poiišrění odpovčdnosti za škodu 84 605.-

Celkem v Kč l{4 ótr5.-

ffi smlouw zaokrouhlené a upravené n4 dělitelnost poětem splátek 84 ó05.-

6.2.Ujednáváse,že pojistnébuderrhrazenovtermínechačástkáchuvedenýchvťekapituláci,kterájenedÍlnousouČástítéto
srnlouvy, na írčet pojišťovny č, 24624615500, variabi'lní symbol 5258221613, konsíantní symbol 3558.

6.3. odchylně od článku 13 vPPoS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleŽÍ pojiŠ-

ťovně ce'lé pojistné za pojistný rok.

7, Závěrďná upírnoycnl
Ujednává se, ž€ tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi §tranami.

ČHnek t+ pojistných podmlnek pro pojištění odpovědnosti za škodtr VPPOS 2005 se ruši a nahrazuje novrým zněnÍm:

Řešení sporů
Všecbný spory, vzniklé z rtzavřené pojishré smlorrvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a nrístně

příslušnými soudy.

pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k dahr provedeni změny, Změnou pojiŠtění se

pro ťrčely této smlourry rozunrí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného přerlmětu činnosti, připojištění

dalšiho rizika, změna |imifu plněni, spoluúčasti či územního roz§ahu.

pojistník prohtašuje, že veškeré jinr poskytnuté informaee týkajici se této pojistné smlouvy jsou Úplné a pravdiv é, a zavazlje

se oznámit poji§titeli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistnik sorrčasně poHrztúe, že převza| příslušné pojisfoié podmínky.

E. Přllohy
kopie výpisu z OR

v ?L1ZE , řtu+zy

2 5 -02- ?013
dne 2 5 -02- 3fi13

lng. Daniela Vystrčilová
Črst<ÁFo.1lšŤouln a.s., ag. 940

dne

larg
PaN servls a,r.o.
Prďská g10/16
102 21 Praha l0 - Hostívař
tčo; ooezzt ss

Podpis (a tazítko) pojislníka

plné mooi r€.č. 005112 VpA

Podpis (a razítko) pojištbvny

strana 4 z 4


